

손익계산서[일반]

제 1(당)기 2018년 1월 01일부터 2018년 6월 30일 까지

목포신안-비금농협

(단위: 원)

계정과목	제 1(당)기		전 년 동 기	
	금 액		금 액	
I. 매출액		10,969,409,747		10,380,976,457
1. 상품매출액	8,825,346,047		8,371,405,465	
2. 생물자산매출액				
3. 제품매출액				
4. 수탁사업수수료	247,350,567		234,512,540	
5. 창고매출액	40,545,530		45,052,817	
6. 이용매출액				
7. 운송매출액	1,845,274,063		1,708,738,387	
8. 기타매출액	13,280,000		18,710,000	
9. 수수료수익	-2,386,460		2,557,248	
10. 공제수익				
11. 농작물보험수익				
II. 매출원가		7,863,288,849		7,491,619,151
1. 상품매출원가	7,863,288,849		7,491,619,151	
2. 생물자산매출원가				
3. 제품매출원가				
4. 수탁가공원가				
5. 공제비용				
6. 농작물보험비용				
III. 매출총이익		3,106,120,898		2,889,357,306
(또는 매출총손실)				
IV. 판매비와관리비		3,285,911,204		3,077,795,999
1. 인건비	1,056,692,583		1,023,053,509	
2. 일반퇴직급여	40,158,845			
3. 특별퇴직급여				
4. 세금과공과	8,966,820		7,032,670	
5. 전산비용	644,188		437,380	
6. 대손상각비				
7. 감가상각비	497,755,691		412,103,669	
8. 무형자산상각비	25,644		25,644	
9. 판매경비	1,168,871,253		1,118,939,591	
10. 경비	512,796,180		516,203,536	
V. 공통관리비배분수익		45,188,536		28,965,089
1. 공통관리비배분수익	45,188,536		28,965,089	
VI. 영업이익				
(또는 영업손실)		134,601,770		159,473,604
VII. 교육지원사업수익				
VIII. 교육지원사업비용		259,640,480		162,685,910
1. 영농지원사업비	113,967,400		338,900	
2. 영농지도사업비	69,618,100		79,055,810	
3. 생활지도사업비	20,587,580		20,330,250	
4. 교육사업비	15,184,000		494,600	
5. 홍보선전사업비	7,930,000		15,845,070	

계정과목	제 1(당)기		전 년 동 기	
	금 액		금 액	
6. 조사연구사업비				
7. 복지지원사업비	32,353,400		46,621,280	
IX. 영업외수익		578,305,069		343,674,684
1. 이자수익	91,670,190		95,346,377	
2. 배당금수익	95,474,020		59,227,762	
3. 임대료				
4. 단기매매증권처분이익				
5. 단기매매증권평가이익				
6. 외환차익				
7. 외화환산이익				
8. 지분법이익				
9. 지분법적용투자주식처분이익				
11. (구)투자유가증권감액손실환입				
12. (구)투자유가증권처분이익				
13. 비업무용자산처분이익				
14. 유형자산처분이익	3,126,000		7,522,000	
15. 퇴직예치금평가이익				
16. 판매장려금	40,850,160		42,314,160	
17. 카드사업수익				
18. 보조금수익	21,396,695		30,702,326	
19. 위약배상금수익				
20. 상각채권추심이익	3,541,682		2,730,401	
21. 대손충당금환입				
22. 원가차익				
23. 전기오류수정이익	156,687,710		22,457,750	
24. 일반사업채권매각이익				
25. 일반사업상각채권매각이익				
26. 자산손상차손환입				
27. 매도가능증권손상차손환입				
28. 신용사업자금이자수익				
29. 내부수익	221,862,383		140,780,910	
30. 만기보유증권손상차손환입				
31. 매도가능증권처분이익				
32. 만기보유증권처분이익				
33. 자산수증이익				
34. 채무면제이익				
35. 보험금수익				
36. 공동사업배분수익				
37. 기타영업외수익	-56,303,771		-57,407,002	
38. 자산재평가손실환입				
X. 영업외비용		567,489,055		327,910,221
1. 이자비용	15,816,820		65,431,536	
2. 단기매매증권처분손실				
3. 단기매매증권평가손실				
4. 외환차손				
5. 외화환산손실				
6. 지분법손실				
7. (구)투자유가증권감액손실				
8. (구)투자유가증권처분손실				
9. 비업무용자산처분손실				
10. 유형자산처분손실			5,837,672	
11. 퇴직금운용자산손실				

계정과목	제 1(당)기		전 년 동 기	
	금 액		금 액	
12. 카드사업비용				
13. 기타의대손상각비				
14. 재고자산감모손실				
15. 유입물건관리비				
16. 원가차손				
17. 전기오류수정손실	95,134,752		10,070,506	
18. 매도가능증권손상차손				
19. 만기보유증권손상차손				
20. 기부금	2,300,000		2,900,000	
21. 일반사업채권매각손실				
22. 매도가능증권처분손실				
23. 자산손상차손				
24. 만기보유증권처분손실				
25. 신용사업자금이자비용	113,433,257		63,652,769	
26. 내부비용	221,862,383		140,780,910	
27. 지분법적용투자주식처분손실				
28. 지분법적용투자주식손상차손				
29. 기타공통관리비분담비용	33,555,262		28,322,125	
30. 재해손실				
31. 공동사업배분비용				
32. 기타영업외비용	85,386,581		10,914,703	
33. 자산재평가손실				
X I . 교육지원사업전입	259,640,480		154,876,557	
		123,785,756		151,518,494
X III . 계속사업손익법인세비용	13,032,590			
X IV . 일반사업회계계속사업이익 (또는 일반사업회계계속사업손실)		136,818,346		151,518,494
X V . 신용사업회계계속사업이익 (또는 신용사업회계계속사업손실)		363,822,085		381,861,990
X VI . 중단사업손익 (법인세효과 : xxx원)				
X VII . 당기순이익 (또는 당기순손실)		227,003,739		230,343,496
X VIII . 주당손익				
기본주당계속사업손익				
기본주당순손익				